
ZARZĄDZENIE NR 114/2023 
WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Sobienie-Jeziory na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 ze zm.), oraz § 7 Uchwały Budżetowej na rok 2023 Nr XXXVI/217/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r.  
Wójt Gminy Sobienie-Jeziory zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększania planu dochodów budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 40.312.464,26 zł. 

a) dochody bieżące 30.611.311,71 zł. 

b) dochody majątkowe 9.701.152,55 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększania planu wydatków budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 51.573.789,26 zł. 

a) wydatki bieżące 32.819.778,21 zł. 

b) wydatki majątkowe 18.754.011,05 zł. 

§ 3. 1. Tabela nr 6 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej         
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r" otrzymuje brzmienie określone w tabeli Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Wójt Kamil Choim 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5473BF7-67CA-4645-9B4D-9CDFE942B78D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 114/2023 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 31 października 2023 r. 

Planowane dochody budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 966 914,30 5 751,86 972 666,16 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 203,00 5 604,00 70 807,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

65 203,00 5 604,00 70 807,00 

 75095  Pozostała działalność 790 653,41 147,86 790 801,27 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 653,41 147,86 801,27 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 69 523,00 3 360,00 72 883,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 67 874,00 3 360,00 71 234,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

67 874,00 3 360,00 71 234,00 

801   Oświata i wychowanie 1 375 601,71 -2 627,94 1 372 973,77 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 74 921,18 -2 627,94 72 293,24 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

72 517,39 -2 627,94 69 889,45 

855   Rodzina 2 297 216,00 69,00 2 297 285,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 292,00 69,00 1 361,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 292,00 69,00 1 361,00 

Razem: 40 305 911,34 6 552,92 40 312 464,26 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5473BF7-67CA-4645-9B4D-9CDFE942B78D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 114/2023 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 31 października 2023 r. 

Planowane wydatki budżetu na 2023 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 525 996,81 5 296 

731,41 4 988 745,61 2 947 404,28 2 041 341,33 2 985,80 305 000,00 0,00 0,00 0,00 229 265,40 229 265,40 185 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 751,86 5 751,86 5 751,86 5 604,00 147,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 531 748,67 5 302 

483,27 4 994 497,47 2 953 008,28 2 041 489,19 2 985,80 305 000,00 0,00 0,00 0,00 229 265,40 229 265,40 185 760,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 887,00 66 887,00 66 887,00 56 483,00 10 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 604,00 5 604,00 5 604,00 5 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 72 491,00 72 491,00 72 491,00 62 087,00 10 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 360 541,81 1 149 

553,41 1 028 567,61 0,00 1 028 567,61 2 985,80 118 000,00 0,00 0,00 0,00 210 988,40 210 988,40 185 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,86 147,86 147,86 0,00 147,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 360 689,67 1 149 

701,27 1 028 715,47 0,00 1 028 715,47 2 985,80 118 000,00 0,00 0,00 0,00 210 988,40 210 988,40 185 760,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 523,00 69 523,00 35 623,00 10 942,96 24 680,04 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 72 883,00 72 883,00 35 623,00 10 942,96 24 680,04 0,00 37 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 874,00 67 874,00 33 974,00 10 942,96 23 031,04 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do Sejmu i 

Senatu 
po zmianach 71 234,00 71 234,00 33 974,00 10 942,96 23 031,04 0,00 37 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 677 861,92 584 361,92 527 233,45 146 171,53 381 061,92 0,00 57 128,47 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 885,00 -3 885,00 -3 885,00 0,00 -3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 885,00 3 885,00 3 885,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 677 861,92 584 361,92 527 233,45 150 056,53 377 176,92 0,00 57 128,47 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 677 842,00 584 342,00 527 213,53 146 171,53 381 042,00 0,00 57 128,47 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 885,00 -3 885,00 -3 885,00 0,00 -3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 885,00 3 885,00 3 885,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 677 842,00 584 342,00 527 213,53 150 056,53 377 157,00 0,00 57 128,47 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 959 

561,52 15 096 
392,68 14 552 129,81 11 326 310,71 3 225 819,10 0,00 538 475,00 5 787,87 0,00 0,00 5 863 168,84 5 863 168,84 686 968,84 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 259,83 -83 259,83 -75 384,83 -66 756,89 -8 627,94 0,00 -7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 631,89 80 631,89 72 756,89 72 756,89 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 20 956 

933,58 15 093 
764,74 14 549 501,87 11 332 310,71 3 217 191,16 0,00 538 475,00 5 787,87 0,00 0,00 5 863 168,84 5 863 168,84 686 968,84 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5473BF7-67CA-4645-9B4D-9CDFE942B78D. Podpisany Strona 1



przed zmianą 13 613 
986,23 9 437 

786,23 9 048 036,23 7 506 616,05 1 541 420,18 0,00 389 750,00 0,00 0,00 0,00 4 176 200,00 4 176 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 296,00 -71 296,00 -71 296,00 -65 296,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 421,00 9 421,00 9 421,00 9 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 13 552 

111,23 9 375 
911,23 8 986 161,23 7 450 741,05 1 535 420,18 0,00 389 750,00 0,00 0,00 0,00 4 176 200,00 4 176 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 267 284,56 1 267 
284,56 1 226 284,56 857 541,56 368 743,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 875,00 61 875,00 61 875,00 61 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 329 159,56 1 329 

159,56 1 288 159,56 919 416,56 368 743,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 134 385,88 1 134 

385,88 1 097 385,88 1 013 582,88 83 803,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 335,89 9 335,89 1 460,89 1 460,89 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 143 721,77 1 143 
721,77 1 098 846,77 1 015 043,77 83 803,00 0,00 44 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 487 356,25 487 356,25 470 281,25 468 870,25 1 411,00 0,00 17 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 335,89 -9 335,89 -1 460,89 -1 460,89 0,00 0,00 -7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 478 020,36 478 020,36 468 820,36 467 409,36 1 411,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 921,18 74 921,18 74 921,18 0,00 74 921,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 627,94 -2 627,94 -2 627,94 0,00 -2 627,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 72 293,24 72 293,24 72 293,24 0,00 72 293,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 430 376,00 2 430 
376,00 426 362,00 277 480,00 148 882,00 0,00 2 004 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 430 445,00 2 430 

445,00 426 431,00 277 480,00 148 951,00 0,00 2 004 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 292,00 1 292,00 1 292,00 0,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 567 

236,34 32 813 
225,29 28 703 308,93 15 690 893,48 13 012 

415,45 702 
985,80 3 401 142,69 5 787,87 0,00 0,00 18 754 011,05 18 754 011,05 1 409 124,84 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 144,83 -87 144,83 -79 269,83 -66 756,89 -12 512,94 0,00 -7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 697,75 93 697,75 82 462,75 82 245,89 216,86 0,00 11 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 51 573 

789,26 32 819 
778,21 28 706 501,85 15 706 382,48 13 000 

119,37 702 
985,80 3 404 502,69 5 787,87 0,00 0,00 18 754 011,05 18 754 011,05 1 409 124,84 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5473BF7-67CA-4645-9B4D-9CDFE942B78D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 114/2023 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 31 października 2023 r. 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadan zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 65 203,00 5 604,00 70 807,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 203,00 5 604,00 70 807,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

65 203,00 5 604,00 70 807,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 69 523,00 3 360,00 72 883,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 67 874,00 3 360,00 71 234,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

67 874,00 3 360,00 71 234,00 

801   Oświata i wychowanie 72 517,39 -2 627,94 69 889,45 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

72 517,39 -2 627,94 69 889,45 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

72 517,39 -2 627,94 69 889,45 

855   Rodzina 2 282 763,00 69,00 2 282 832,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 292,00 69,00 1 361,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5473BF7-67CA-4645-9B4D-9CDFE942B78D. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 292,00 69,00 1 361,00 

Razem: 2 872 220,60 6 405,06 2 878 625,66 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadan zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 65 203,00 5 604,00 70 807,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 203,00 5 604,00 70 807,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 083,00 4 507,00 48 590,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 959,00 8 959,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 138,00 1 138,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 69 523,00 3 360,00 72 883,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 67 874,00 3 360,00 71 234,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  33 900,00 3 360,00 37 260,00 

801   Oświata i wychowanie 72 517,39 -2 627,94 69 889,45 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

72 517,39 -2 627,94 69 889,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 717,98 -26,02 691,96 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 799,41 -2 601,92 69 197,49 

855   Rodzina 2 282 763,00 69,00 2 282 832,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 292,00 69,00 1 361,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 292,00 69,00 1 361,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5473BF7-67CA-4645-9B4D-9CDFE942B78D. Podpisany Strona 2



Razem: 2 872 220,60 6 405,06 2 878 625,66 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5473BF7-67CA-4645-9B4D-9CDFE942B78D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 114/2023 Wójta Gminy Sobienie-Jeziory z dnia 31 października 2023  r. 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków następujące zmiany: 

1.W dziale - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy Wojewódzkie 

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr WF-I.3112.9.43.2023 z dnia 18 października 2023 roku i Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr WF-I.3112.9.44.2023 z dnia 19 października 2023 roku      zwiększa się plan 
dotacji celowych z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji          rządowej wynikające 
z ustawy ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy -          Prawo o aktach stanu 
cywilnego w kwocie 5.604,00 zł. 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na nadanie numeru            
PESEL - 147,86 zł. 

2. Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa. 

Rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu. 

- Na podstawie pisma nr DWW.3113.21.2023 z dnia 18 października 2023 roku wprowadza się plan 
dochodów i wydatków na zadania zlecone z tytułu przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
i Senatu RP - 3.360,00 zł - Diety dla Mężów Zaufania. 

3. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnychlub materiałow ćwiczeniowych - 

- Na podstawie pisma nr W-I.3112.15.48.2023 z dnia 26 października 2023 roku zmniejsza się plan dotacji 
celowej na wyposażenie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych - 2.627,94 zł. 

4. W dziale 855 - Rodzina 

Rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny 

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr WF-I.3112.20.42.2023 z dnia 20 października 2023 roku           
zwiększa się plan dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań związanych                            
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikającej z ustawy o Karcie Dużej Rodziny - 69,00 zł. 

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w ramach danego działu budżetu Gminy 
Sobienie-Jeziory w celu prawidłowej realizacji zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5473BF7-67CA-4645-9B4D-9CDFE942B78D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 114/2023 WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


